Finale Championnat de France de Sprint

lun. 11/11/2013 21:29

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
HE (90) 2,6 km 50 m 17P
1(53) 2(42) 3(50) 4(35) 5(32) 6(43) 7(44) 8(31) 9(55) 10(52) 11(39) 12(38) 13(33) 14(40)
15(37) 16(34) 17(255) A
1 101 ADAMSKI Philippe  HEA 13:59 0:40 3:38 4:13 5:21 5:52 6:16 6:44 7:05 8:09 8:31 9:38 10:36 11:18 12:29
5907NO T.A.D. 0:40 2:58 0:35 1:08 0:31 0:24 0:28 0:21 1:04 0:22 1:07 0:58 0:42 1:11
13:03 13:31  13:44 13:59
0:34 0:28 0:13 0:15
2 100 BASSET Lucas HEA 14:00 0:48 3:46 4:19 5:25 5:57 6:20 6:47 7:09 8:11 8:34 9:41 10:38 11:17 12:31
6911RA CSMR 0:48 2:58 0:33 1:06 0:32 0:23 0:27 0:22 1:02 0:23 1:07 0:57 0:39 1:14
13:06 13:33 13:45 14:00
0:35 0:27 0:12 0:15
3 104 COUPAT Vincent HEA 14:31 0:40 3:45 4:22 5:34 6:06 6:32 7:01 7:26 8:28 8:51 10:01 11:01 11:42 12:59
2517FC OTB 0:40 3:05 0:37 1:12 0:32 0:26 0:29 0:25 1:02 0:23 1:10 1:00 0:41 1:17
13:36 14:04 14:16 14:31
0:37 0:28 0:12 0:15
4 103 BLANCHARD Mickae HEA 15:07 0:41 4:18 5:04 6:13 6:44 7:14 7:43 8:05 9:06 9:30 10:39 11:36 12:14 13:31
1905LI Correze C.O 0:41 3:37 0:46 1:09 0:31 0:30 0:29 0:22 1:01 0:24 1:09 0:57 0:38 1:17
14:06 14:36 14:50 15:07
0:35 0:30 0:14 0:17
4 105 CRESPIN Célestin  HEA 15:07 0:41 4:00 4:40 5:57 6:28 6:50 7:19 7:43 8:49 9:12 10:27 11:26 12:07 13:30
1905L1 Corréze C.O 0:41 3:19 0:40 1:17 0:31 0:22 0:29 0:24 1:06 0:23 1:15 0:59 0:41 1:23
14:07 14:36 14:50 15:07
0:37 0:29 0:14 0:17
6 113 JOLY Philippe HEA 15:08 0:40 3:45 4:29 5:43 6:16 6:42 7:18 7:40 8:44 9:12 10:34 11:33 12:16 13:34
5907NO T.A.D. 0:40 3:05 0:44 1:14 0:33 0:26 0:36 0:22 1:04 0:28 1:22 0:59 0:43 1:18
14:09 14:39 14:53 15:08
0:35 0:30 0:14 0:15
7 109 LEPOUTRE Benjami HEA 15:16 0:42 3:53 4:46 6:00 6:34 7:02 7:32 7:59 9:04 9:30 10:44 11:46 12:26 13:45
5907NO T.A.D. 0:42 3:11 0:53 1:14 0:34 0:28 0:30 0:27 1:05 0:26 1:14 1:02 0:40 1:19
14:21 14:48 15:02 15:16 4:29
0:36 0:27 0:14 0:14 *47
8 111 DUBOIS Rémi HEA 15:25 0:46 3:53 4:30 5:40 6:18 6:45 7:15 7:41 8:46 9:14 10:32 11:39 12:24 13:48
5907NO T.A.D. 0:46 3:07 0:37 1:10 0:38 0:27 0:30 0:26 1:05 0:28 1:18 1:07 0:45 1:24
14:27 14:57 15:10 15:25
0:39 0:30 0:13 0:15
9 112 ROUX Corentin HEA 15:29 0:42 3:54 4:31 5:47 6:23 6:48 7:23 7:48 8:52 9:16 10:33 11:32 12:14 13:49
4201RA NOSE 0:42 3:12 0:37 1:16 0:36 0:25 0:35 0:25 1:04 0:24 1:17 0:59 0:42 1:35
14:27 14:58 15:13 15:29
0:38 0:31 0:15 0:16
10 115 SCHIAVO Emilien HEA 15:31 0:43 3:56 4:36 5:49 6:25 6:50 7:18 7:50 8:53 9:17 10:29 11:32 12:18 13:50
8311AZ POLES 0:43 3:13 0:40 1:13 0:36 0:25 0:28 0:32 1:03 0:24 1:12 1:03 0:46 1:32
14:28 14:59 15:14 15:31
0:38 0:31 0:15 0:17
11 119 FUMEY Clément HEA 15:38 0:41 4:05 4:46 5:58 6:39 7:07 7:40 8:07 9:12 9:38 10:50 11:52 12:36 13:59
2105BO ADOChenov 0:41 3:24 0:41 1:12 0:41 0:28 0:33 0:27 1:05 0:26 1:12 1:02 0:44 1:23
14:36 15:07 15:21 15:38
0:37 0:31 0:14 0:17
12 137 KERN-GILLARD Mat HEA 16:04 0:41 4:26 5:07 6:23 7:04 7:29 7:59 8:24 9:28 10:01 11:13 12:17 13:01 14:24
6911RA CSMR 0:41 3:45 0:41 1:16 0:41 0:25 0:30 0:25 1:04 0:33 1:12 1:04 0:44 1:23
15:01 15:31 15:46 16:04
0:37 0:30 0:15 0:18
13 107 JOLY Frangois HEA 16:06 0:40 4:18 5:01 6:17 7:04 7:56 8:24 8:49 9:53 10:18 11:30 12:34 13:15 14:33
5907NO T.A.D. 0:40 3:38 0:43 1:16 0:47 0:52 0:28 0:25 1:04 0:25 1:12 1:04 0:41 1:18
15:09 15:38 15:51 16:06
0:36 0:29 0:13 0:15
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lun. 11/11/2013 21:29

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
HE (90) 2,6 km 50 m 17 P (suite)

1(53) 2(42) 3(50) 4(35) 5(32) 6(43) 7(44) 8(31) 9(55) 10(52) 11(39) 12(38) 13(33) 14(40)

15(37) 16(34) 17(255) A
14 118 VIEL Brieuc HEA 16:14 0:41 4:34 5:17 6:32 7:08 7:35 8:05 8:31 9:39 10:04 11:15 12:19 13:09 14:37
2517FC OTB 0:41 3:53 0:43 1:15 0:36 0:27 0:30 0:26 1:08 0:25 1:11 1:04 0:50 1:28

15:16 15:47 15:59 16:14

0:39 0:31 0:12 0:15
15 533 MERLE Julien HEB1 16:15 0:53 4:16 5:03 6:21 7:01 7:26 8:01 8:27 9:37 10:04 11:21 12:23 13:09 14:37
4201RA NOSE 0:53 3:23 0:47 1:18 0:40 0:25 0:35 0:26 1:10 0:27 1:17 1:02 0:46 1:28

15:15 15:46 16:00 16:15

0:38 0:31 0:14 0:15
15 126 RAUTURIER Maxime HEA 16:15 0:37 4:28 5:09 6:24 7:02 7:30 7:59 8:25 9:31 9:55 11:13 12:14 13:02 14:38
7807IF GO78 0:37 3:51 0:41 1:15 0:38 0:28 0:29 0:26 1:06 0:24 1:18 1:01 0:48 1:36

15:18 15:46 15:59 16:15

0:40 0:28 0:13 0:16
17 529 FUCHS Baptiste HEB1 16:17 0:46 4:14 4:52 6:12 6:51 7:20 7:50 8:16 9:28 9:52 11:11 12:18 13:03 14:30
7720IF TOM MEAUX 0:46 3:28 0:38 1:20 0:39 0:29 0:30 0:26 1:12 0:24 1:19 1:07 0:45 1:27

15:09 15:42 15:57 16:17

0:39 0:33 0:15 0:20
18 123 PEYVEL Benoit HEA 16:18 0:42 4:29 5:15 6:33 7:13 7:39 8:08 8:37 9:44 10:13 11:25 12:25 13:08 14:36
8311AZ POLES 0:42 3:47 0:46 1:18 0:40 0:26 0:29 0:29 1:07 0:29 1:12 1:00 0:43 1:28

15:16 15:46 16:00 16:18

0:40 0:30 0:14 0:18
19 134 LEROY Simon HEA 16:22 0:45 4:04 4:44 6:07 6:42 7:10 7:48 8:19 9:26 9:56 11:10 12:18 13:06 14:35
5907NO T.A.D. 0:45 3:19 0:40 1:23 0:35 0:28 0:38 0:31 1:07 0:30 1:14 1:08 0:48 1:29

15:17 15:51 16:05 16:22

0:42 0:34 0:14 0:17
19 106 BODY Florentin HEA 16:22 0:39 4:28 5:08 6:26 7:08 7:36 8:07 8:28 9:36 10:04 11:18 12:26 13:10 14:38
7305RA ECHO 73 0:39 3:49 0:40 1:18 0:42 0:28 0:31 0:21 1:08 0:28 1:14 1:08 0:44 1:28

15:18 15:51 16:05 16:22

0:40 0:33 0:14 0:17
21 139 TINCHANT Johann HEA 16:25 0:45 4:12 4:51 6:10 6:46 7:13 7:47 8:22 9:38 10:05 11:24 12:29 13:14 14:39
2517FC OTB 0:45 3:27 0:39 1:19 0:36 0:27 0:34 0:35 1:16 0:27 1:19 1:05 0:45 1:25

15:19 15:51 16:06 16:25

0:40 0:32 0:15 0:19
22 116 DANIEL Igor HEA 16:26 0:42 4:39 5:16 6:41 7:15 7:41 8:12 8:37 9:45 10:10 11:27 12:30 13:15 14:49
1905LI Correze C.O 0:42 3:57 0:37 1:25 0:34 0:26 0:31 0:25 1:08 0:25 1:17 1:03 0:45 1:34

15:27 15:57 16:11 16:26

0:38 0:30 0:14 0:15
23 128 BOURRIN Jean-Bap HEA 16:32 0:44 3:59 4:40 5:56 6:37 7:07 7:35 8:02 9:10 9:46 11:06 12:37 13:18 14:52
4203RA OE42 0:44 3:15 0:41 1:16 0:41 0:30 0:28 0:27 1:08 0:36 1:20 1:31 0:41 1:34

15:29 15:59 16:14 16:32

0:37 0:30 0:15 0:18
24 510 LOUVET Franck HEB1 16:41 0:43 4:38 5:19 6:39 7:14 7:42 8:16 8:42 9:51 10:30 11:45 12:52 13:35 14:59
1905L1 Corréze C.O 0:43 3:55 0:41 1:20 0:35 0:28 0:34 0:26 1:09 0:39 1:15 1:07 0:43 1:24

15:40 16:11 16:25 16:41

0:41 0:31 0:14 0:16
24 117 PARZYCH Jean-Mich HEA 16:41 0:38 4:31 5:14 6:31 7:27 7:51 8:22 8:48 9:54 10:23 11:34 12:43 13:30 15:02
3319AQ SMOG 0:38 3:53 0:43 1:17 0:56 0:24 0:31 0:26 1:06 0:29 1:11 1:09 0:47 1:32

15:40 16:10 16:24 16:41

0:38 0:30 0:14 0:17
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lun. 11/11/2013 21:29

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
HE (90) 2,6 km 50 m 17 P (suite)
1(53) 2(42) 3(50) 4(35) 5(32) 6(43) 7(44) 8(31) 9(55) 10(52) 11(39) 12(38) 13(33) 14(40)
15(37) 16(34) 17(255) A
26 530 MOTTET Martin HEB1 16:42 0:46 4:45 5:27 6:51 727 7:53 8:28 8:54 10:09 10:34 11:53 12:58 13:40 15:03
3502BR CRCO 0:46 3:59 0:42 1:24 0:36 0:26 0:35 0:26 1:15 0:25 1:19 1:05 0:42 1:23
15:42 16:13 16:27 16:42
0:39 0:31 0:14 0:15
27 124 RAIMBAULT Juste HEA 16:46 0:41 4:34 5:20 6:42 7:20 7:45 8:21 8:48 9:57 10:24 11:42 12:51 13:36 15:01
7703IF CSLG MELU 0:41 3:53 0:46 1:22 0:38 0:25 0:36 0:27 1:09 0:27 1:18 1:09 0:45 1:25
15:39 16:11 16:27 16:46
0:38 0:32 0:16 0:19
28 122 VANNIER Fabrice HEA 16:47 0:43 4:44 5:22 6:44 7:22 7:49 8:20 8:49 9:59 10:26 11:43 12:46 13:36 15:05
7703IF CSLG MELU 0:43 4:01 0:38 1:22 0:38 0:27 0:31 0:29 1:10 0:27 1:17 1:03 0:50 1:29
15:44 16:15 16:29 16:47
0:39 0:31 0:14 0:18
29 131 CHARON Simon HEA 16:51 0:43 4:41 5:23 6:44 7:17 7:47 8:26 8:54 10:05 10:30 11:52 12:55 13:42 15:10
2105BO ADOChendv 0:43 3:58 0:42 1:21 0:33 0:30 0:39 0:28 1:11 0:25 1:22 1:03 0:47 1:28
15:49 16:21 16:35 16:51
0:39 0:32 0:14 0:16
30 121 PUECH Matthieu HEA 16:58 0:58 4:56 5:41 6:57 7:34 8:13 8:44 9:08 10:15 10:44 12:03 13:04 13:50 15:19
8311AZ POLES 0:58 3:58 0:45 1:16 0:37 0:39 0:31 0:24 1:07 0:29 1:19 1:01 0:46 1:29
15:56 16:29 16:42 16:58
0:37 0:33 0:13 0:16
31 120 SUTTER Olivier HEA 17:00 0:49 4:58 5:38 7:01 7:36 8:03 8:34 8:59 10:10 10:35 11:55 13:00 13:46 15:15
6806AL COBuhl.Flo 0:49 4:09 0:40 1:23 0:35 0:27 0:31 0:25 1:11 0:25 1:20 1:05 0:46 1:29
15:56 16:29 16:45 17:00
0:41 0:33 0:16 0:15
31 125 GAUDUIN Maxime HEA 17:00 0:46 4:47 5:25 6:45 7:21 7:47 8:21 8:46 9:54 10:20 11:35 13:26 14:02 15:24
5907NO T.A.D. 0:46 4:01 0:38 1:20 0:36 0:26 0:34 0:25 1:08 0:26 1:15 1:51 0:36 1:22
16:00 16:30 16:43 17:00 12:41
0:36 0:30 0:13 0:17 *33
31 140 MAHIEU Pierre HEA 17:00 0:41 4:14 5:03 6:28 7:06 7:36 8:11 8:45 9:52 10:21 11:40 12:51 13:37 15:13
5907NO T.A.D. 0:41 3:33 0:49 1:25 0:38 0:30 0:35 0:34 1:07 0:29 1:19 1:11 0:46 1:36
15:55 16:31 16:45 17:00
0:42 0:36 0:14 0:15
34 108 BAUDOT Rémi HEA 17:01 0:42 4:17 4:54 6:09 7:29 7:51 8:25 8:49 10:39 11:04 12:20 13:20 14:02 15:26
4201RA NOSE 0:42 3:35 0:37 1:15 1:20 0:22 0:34 0:24 1:50 0:25 1:16 1:00 0:42 1:24
16:02 16:32 16:46 17:01
0:36 0:30 0:14 0:15
35 521 LOCATELLI Yann HEB1 17:02 0:39 4:33 5:15 6:32 7:14 7:45 8:22 8:48 9:59 10:24 11:49 12:54 13:40 15:22
7403RA CSA-EMHM 0:39 3:54 0:42 1:17 0:42 0:31 0:37 0:26 1:11 0:25 1:25 1:05 0:46 1:42
16:00 16:31 16:45 17:02
0:38 0:31 0:14 0:17
36 110 MAURIES Benjamin HEA 17:06 0:41 4:43 5:26 6:56 7:30 7:58 8:28 8:57 10:05 10:31 11:50 13:10 13:54 15:23
7807IF GO78 0:41 4:02 0:43 1:30 0:34 0:28 0:30 0:29 1:08 0:26 1:19 1:20 0:44 1:29
16:02 16:32 16:47 17:06
0:39 0:30 0:15 0:19
37 130 STEPHANY Antoine HEA 17:09 0:40 3:48 4:25 5:41 7:03 7:27 7:58 8:23 10:09 10:39 11:54 13:03 13:48 15:30
7807IF GO78 0:40 3:08 0:37 1:16 1:22 0:24 0:31 0:25 1:46 0:30 1:15 1:09 0:45 1:42
16:07 16:38 16:52 17:09 9:46
0:37 0:31 0:14 0:17 *52



Finale Championnat de France de Sprint

lun. 11/11/2013 21:29

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
HE (90) 2,6 km 50 m 17 P (suite)

1(53) 2(42) 3(50) 4(35) 5(32) 6(43) 7(44) 8(31) 9(55) 10(52) 11(39) 12(38) 13(33) 14(40)

15(37) 16(34) 17(255) A
38 127 RINGOT Mathieu HEA 17:11 0:56 4:43 5:27 6:47 727 7:53 8:25 8:54 10:07 10:36 11:57 13:02 14:03 15:30
6911RA CSMR 0:56 3:47 0:44 1:20 0:40 0:26 0:32 0:29 1:13 0:29 1:21 1:05 1:01 1:27

16:09 16:40 16:54 17:11

0:39 0:31 0:14 0:17
39 514 SIAUD Marius HEB1 17:13 0:43 4:34 5:25 6:43 7:23 7:51 8:38 9:04 10:15 10:47 12:03 13:06 13:51 15:31
8311AZ POLES 0:43 3:51 0:51 1:18 0:40 0:28 0:47 0:26 1:11 0:32 1:16 1:03 0:45 1:40

16:11 16:42 16:57 17:13

0:40 0:31 0:15 0:16
40 522 LEQUINT Rémi HEB1 17:15 0:41 4:47 5:35 6:57 7:50 8:13 8:48 9:12 10:28 10:55 12:18 13:25 14:11 15:39
5907NO T.A.D. 0:41 4:06 0:48 1:22 0:53 0:23 0:35 0:24 1:16 0:27 1:23 1:07 0:46 1:28

16:17 16:47 17:01 17:15

0:38 0:30 0:14 0:14
41 525 SOL Benoit HEB1 17:17 1:00 4:40 5:24 6:50 7:35 8:02 8:40 9:08 10:19 10:52 12:10 13:14 14:03 15:31
9404IF AS IGN 1:00 3:40 0:44 1:26 0:45 0:27 0:38 0:28 1:11 0:33 1:18 1:04 0:49 1:28

16:13 16:46 17:01 17:17

0:42 0:33 0:15 0:16
41 528 DANEL Jerome HEB1 17:17 0:51 4:27 5:21 6:41 7:22 7:45 8:25 9:02 10:09 10:37 11:57 13:00 14:11 15:37
5906NO VALMO 0:51 3:36 0:54 1:20 0:41 0:23 0:40 0:37 1:07 0:28 1:20 1:03 1:11 1:26

16:15 16:45 16:59 17:17

0:38 0:30 0:14 0:18
43 515 THOMAS Johann HEB1 17:20 0:43 4:47 5:27 6:49 7:24 7:49 8:23 8:49 9:59 10:27 11:56 13:04 13:52 15:35
3105MP TOAC Orient 0:43 4:04 0:40 1:22 0:35 0:25 0:34 0:26 1:10 0:28 1:29 1:08 0:48 1:43

16:14 16:47 17:02 17:20

0:39 0:33 0:15 0:18
44 527 CHABANCE Maxime HEB1 17:24 0:47 4:37 5:24 6:45 7:23 7:52 8:28 8:55 10:10 10:36 12:01 13:06 14:05 15:37
4201RA NOSE 0:47 3:50 0:47 1:21 0:38 0:29 0:36 0:27 1:15 0:26 1:25 1:05 0:59 1:32

16:17 16:49 17:06 17:24

0:40 0:32 0:17 0:18
45 519 TASSART Romain HEB1 17:25 0:53 4:44 5:30 7:00 7:38 8:04 8:37 9:09 10:22 10:50 12:12 13:19 14:09 15:39
6208NO B.A 0:53 3:51 0:46 1:30 0:38 0:26 0:33 0:32 1:13 0:28 1:22 1:07 0:50 1:30

16:21 16:53 17:08 17:25

0:42 0:32 0:15 0:17
45 516 RUIZ Ludovic HEB1 17:25 0:45 4:53 5:36 7:07 7:40 8:07 8:38 9:03 10:23 10:51 12:15 13:24 14:12 15:41
8105MP BOA Albi 0:45 4:08 0:43 1:31 0:33 0:27 0:31 0:25 1:20 0:28 1:24 1:09 0:48 1:29

16:21 16:53 17:09 17:25

0:40 0:32 0:16 0:16
47 129 JACOUD Andy HEA 17:27 0:50 4:51 5:37 6:54 7:50 8:16 8:45 9:12 10:21 10:58 12:11 13:18 13:58 15:43
4201RA NOSE 0:50 4:01 0:46 1:17 0:56 0:26 0:29 0:27 1:09 0:37 1:13 1:07 0:40 1:45

16:21 16:52 17:08 17:27

0:38 0:31 0:16 0:19
48 524 DUPUY Francis HEB1 17:29 0:40 4:38 5:24 6:47 7:30 8:01 8:33 9:04 10:18 10:45 12:07 13:19 14:11 15:40
8105MP BOA Albi 0:40 3:58 0:46 1:23 0:43 0:31 0:32 0:31 1:14 0:27 1:22 1:12 0:52 1:29

16:23 16:56 17:12 17:29

0:43 0:33 0:16 0:17
49 534 BEAUDENON Cédri HEB1 17:33 0:47 4:31 5:14 6:39 7:28 7:54 8:30 8:58 10:12 10:41 12:02 13:11 14:04 15:50
7716IF BALISE 77 0:47 3:44 0:43 1:25 0:49 0:26 0:36 0:28 1:14 0:29 1:21 1:09 0:53 1:46

16:30 17:04 17:19 17:33

0:40 0:34 0:15 0:14
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Résultats temps intermédiaires

OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2013
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Page 5

Pl ss.
HE (90)

49 541
51 114
52 513
52 512
54 518
55 138
56 531
57 507
58 133
59 135
60 535
61 136

NOM

ELIAS Pierre
1307PR ACA AIX EN

PAGE Pierrick
7403RA CSA-EMHM

CORMIER Stephane
3705CE COTS

BLOT Gregory
2407AQ POP

DUDOIGNON Ludov
2604RA C.R.O.C.O

GIRARD Baptiste
2508FC BALISE 25

TOUSSAINT Stéphan
7703IF CSLG MELU

DOLCI Mathias
6806AL COBuhI.Flo

BOUVIER William
1905LI Correze C.O

GODEFROY Bruno
7707IF OPA MONTIG

MITHOUARD Patrick
9105IF COLE

LE BORGNE Julien
2904BR Quimper 29

Cat

HEB1

HEA

HEB1

HEB1

HEB1

HEA

HEB1

HEB1

HEA

HEA

HEB1

HEA

Temps

2,6 km 50 m

17:33

17:41

17:58

17:58

17:59

18:06

18:11

18:20

18:27

18:30

18:31

18:32

1(53)
15(37)

0:50
0:50
16:29
0:43
0:49
0:49
16:44
0:36
0:46
0:46
16:53
0:42
0:44
0:44
16:46
0:38
0:58
0:58
16:50
0:39
0:51
0:51
16:57
0:40
0:45
0:45
17:05
0:40
0:50
0:50
17:10
0:42
0:47
0:47
17:21
0:43
0:39
0:39
17:25
0:43
0:46
0:46
17:22
0:41
0:40
0:40
17:24
0:42

17 P

2(42)
16(34)

4:26
3:36
17:01
0:32
4:33
3:44
17:13
0:29
4:44
3:58
17:26
0:33
4:57
4:13
17:21
0:35
5:03
4:05
17:23
0:33
5:01
4:10
17:35
0:38
5:03
4:18
17:37
0:32
5:14
4:24
17:44
0:34
4:45
3:58
17:52
0:31
4:43
4:04
17:58
0:33
5:09
4:23
17:58
0:36
4:38
3:58
17:59
0:35

(suite)

3(50)
17(255)

5:19
0:53
17:16
0:15
5:20
0:47
17:26
0:13
5:39
0:55
17:40
0:14
5:38
0:41
17:37
0:16
5:43
0:40
17:39
0:16
5:51
0:50
17:51
0:16
5:48
0:45
17:52
0:15
5:57
0:43
18:01
0:17
5:23
0:38
18:07
0:15
5:31
0:48
18:13
0:15
5:51
0:42
18:14
0:16
5:18
0:40
18:14
0:15

4(35)
A

6:43
1:24
17:33
0:17
6:34
1:14
17:41
0:15
6:59
1:20
17:58
0:18
7:02
1:24
17:58
0:21
7:04
1:21
17:59
0:20
7:16
1:25
18:06
0:15
7:17
1:29
18:11
0:19
7:25
1:28
18:20
0:19
6:37
1:14
18:27
0:20
6:55
1:24
18:30
0:17
7:25
1:34
18:31
0:17
6:36
1:18
18:32
0:18

5(32)

7:25
0:42

7:12
0:38

7:34
0:35

7:42
0:40

7:38
0:34

7:56
0:40

8:25
1:08

8:02
0:37

7:29
0:52

7:30
0:35

8:01
0:36

7:17
0:41

6(43)

7:53
0:28
5:02

*47
7:38
0:26

8:01
0:27

8:08
0:26

8:05
0:27

8:25
0:29

8:53
0:28

8:30
0:28

8:16
0:47

8:00
0:30
13:25
*33
8:30
0:29

7:44
0:27

7(44)

8:27
0:34

8:16
0:38

8:36
0:35

8:50
0:42

8:39
0:34

8:57
0:32

9:24
0:31

9:09
0:39

8:45
0:29

8:31
0:31

9:04
0:34

8:18
0:34

8(31)

8:57
0:30

8:42
0:26

9:04
0:28

9:18
0:28

9:09
0:30

9:22
0:25

9:50
0:26

9:36
0:27

9:12
0:27

9:04
0:33

9:37
0:33

8:44
0:26

9(55)

10:12
1:15

9:45
1:03

10:14
1:10

10:32
1:14

10:21
112

10:35
1:13

11:04
1:14

10:56
1:20

10:18
1:06

10:16
1:12

10:53
1:16

9:56
1:12

10(52)

10:35
0:23

10:09
0:24

10:42
0:28

11:09
0:37

11:09
0:48

11:05
0:30

11:32
0:28

11:26
0:30

10:47
0:29

10:45
0:29

11:19
0:26

10:27
0:31

11(39)

11:57
1:22

11:33
1:24

12:13
1:31

12:30
1:21

12:29
1:20

12:21
1:16

12:49
1:17

12:51
1:25

13:18
2:31

12:03
1:18

12:58
1:39

11:50
1:23

12(38) 13(33)  14(40)

13:03 13:59 15:46
1:06 0:56 1:47

14:03 14:45 16:08
2:30 0:42 1:23

13:14  14:23 16:11
1:01 1:09 1:48

13:38 14:25 16:08
1:08 0:47 1:43

13:36  14:25 16:11
1:.07 0:49 1:46

13:33 14:26 16:17
1:12 0:53 1:51

14:03 14:49 16:25
1:14 0:46 1:36

14:05 14:55 16:28
1:14 0:50 1:33

14:25 15:10 16:38
1:07 0:45 1:28

14:17  15:06 16:42
2:14 0:49 1:36

14:09 15:10 16:41
1:11 1:01 1:31

14:21 15:09 16:42
2:31 0:48 1:33



Finale Championnat de France de Sprint

lun. 11/11/2013 21:29

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Page 6
Pl ss. NOM Cat Temps
HE (90) 2,6 km 50 m 17 P (suite)

1(53) 2(42) 3(50) 4(35) 5(32) 6(43) 7(44) 8(31) 9(55) 10(52) 11(39) 12(38) 13(33) 14(40)

15(37) 16(34) 17(255) A
62 542 DOREMUS Luc HEB1 18:35 0:47 5:05 5:59 7:29 8:07 8:35 9:07 9:34 10:51 11:34 12:56 14:02 15:03 16:49
8607PC Poitiers CO 0:47 4:18 0:54 1:30 0:38 0:28 0:32 0:27 1:17 0:43 1:22 1:06 1:01 1:46

17:31 18:04 18:19 18:35

0:42 0:33 0:15 0:16
63 500 BESTEL Thierry HEB1 18:45 0:50 5:07 5:49 7:17 7:57 8:28 9:05 9:35 10:49 11:18 12:39 14:22 15:10 16:54
9105IF COLE 0:50 4:17 0:42 1:28 0:40 0:31 0:37 0:30 1:14 0:29 1:21 1:43 0:48 1:44

17:35 18:09 18:26 18:45

0:41 0:34 0:17 0:19
64 536 SANT Guilhem HEB1 18:50 0:57 4:47 5:32 7:06 7:45 8:14 8:56 9:25 10:47 11:15 12:48 13:59 15:02 16:58
8105MP BOA Albi 0:57 3:50 0:45 1:34 0:39 0:29 0:42 0:29 1:22 0:28 1:33 1:11 1:03 1:56

17:40 18:17 18:33 18:50

0:42 0:37 0:16 0:17
64 539 LE GOFF Loic HEB1 18:50 0:49 5:14 6:04 7:35 8:20 8:46 9:26 9:57 11:10 11:42 13:08 14:15 15:06 16:55
6307AU Balise 63 0:49 4:25 0:50 1:31 0:45 0:26 0:40 0:31 1:13 0:32 1:26 1:07 0:51 1:49

17:39 18:16 18:31 18:50

0:44 0:37 0:15 0:19
66 505 PICARD Vincent HEB1 19:05 0:44 4:39 5:27 7:01 7:42 8:18 9:00 9:37 10:58 11:31 13:03 14:20 15:18 17:05
3408LR AMS034 0:44 3:55 0:48 1:34 0:41 0:36 0:42 0:37 1:21 0:33 1:32 1:17 0:58 1:47

17:49 18:26 18:44 19:05

0:44 0:37 0:18 0:21
67 547 DENAIX Michel HEB1 19:11 0:47 5:03 5:48 7:21 8:01 8:33 9:09 9:34 10:56 11:27 12:58 14:14 15:42 17:13
7403RA CSA-EMHM 0:47 4:16 0:45 1:33 0:40 0:32 0:36 0:25 1:22 0:31 1:31 1:16 1:28 1:31

17:56 18:34 18:51 19:11

0:43 0:38 0:17 0:20
67 546 PRINS Gregory HEB1 19:11 0:46 4:57 5:43 7:11 7:50 8:19 8:57 9:29 10:47 11:37 13:09 14:31 15:20 17:14
6208NO B.A 0:46 4:11 0:46 1:28 0:39 0:29 0:38 0:32 1:18 0:50 1:32 1:22 0:49 1:54

17:55 18:32 18:50 19:11

0:41 0:37 0:18 0:21
69 502 JOURDANA Sylvain HEB1 19:35 0:52 5:33 6:19 7:51 9:03 9:32 10:05 10:33 11:53 12:22 13:56 15:08 15:55 17:43
4705AQ N.O.R.D. 0:52 4:41 0:46 1:32 1:12 0:29 0:33 0:28 1:20 0:29 1:34 1:12 0:47 1:48

18:27 19:03 19:18 19:35

0:44 0:36 0:15 0:17
70 545 PAGE Philippe HEB1 19:40 0:47 5:15 6:00 7:25 8:06 8:37 9:09 9:39 11:35 12:04 13:26 14:39 15:29 17:53
6804AL COColmar 0:47 4:28 0:45 1:25 0:41 0:31 0:32 0:30 1:56 0:29 1:22 1:13 0:50 2:24

18:32 19:04 19:19 19:40

0:39 0:32 0:15 0:21
71 508 PINEAU Laurent HEB1 19:41 0:58 5:50 6:31 8:01 8:39 9:10 9:48 10:19 11:36 12:05 13:33 14:50 16:08 17:47
5702LO CSAG METZ 0:58 4:52 0:41 1:30 0:38 0:31 0:38 0:31 1:17 0:29 1:28 1:17 1:18 1:39

18:31 19:05 19:22 19:41

0:44 0:34 0:17 0:19
72 543 DALIBARD Nicolas HEB1 20:00 0:49 5:35 6:42 8:17 9:00 9:33 10:08 10:39 12:05 12:37 14:02 15:19 16:15 18:05
6804AL COColmar 0:49 4:46 1:07 1:35 0:43 0:33 0:35 0:31 1:26 0:32 1:25 1:17 0:56 1:50

18:51 19:25 19:42 20:00

0:46 0:34 0:17 0:18
73 506 QUINQUENEL Herv HEB1 20:03 0:52 5:41 6:30 8:02 8:45 9:21 10:03 10:39 12:01 12:34 14:04 15:24 16:18 18:00
9404IF AS IGN 0:52 4:49 0:49 1:32 0:43 0:36 0:42 0:36 1:22 0:33 1:30 1:20 0:54 1:42

18:45 19:22 19:42 20:03

0:45 0:37 0:20 0:21



Finale Championnat de France de Sprint

lun. 11/11/2013 21:29

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Krémer SportSoftware 2013 Page 7
Pl ss. NOM Cat Temps
HE (90) 2,6 km 50 m 17 P (suite)
1(53) 2(42) 3(50) 4(35) 5(32) 6(43) 7(44) 8(31) 9(55) 10(52) 11(39) 12(38) 13(33) 14(40)
15(37) 16(34) 17(255) A
74 540 LEMAIRE Yann-Pierr HEB1 20:08 0:51 5:41 7:28 8:51 9:30 9:58 10:34 11:02 12:20 12:52 14:21 15:36 16:44 18:16
7807IF GO78 0:51 4:50 1:47 1:23 0:39 0:28 0:36 0:28 1:18 0:32 1:29 1:15 1:08 1:32
19:00 19:34 19:51 20:08
